
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 28.05.2024 року № 187

Про надання дозволу 
_________ діяти від імені 
малолітньої ____________
при укладенні договору
про поділ спадкового майна

Розглянувши  заяву  __________,  жительки  вул.  ________________ 
Тернопільського району, від 30 квітня 2024 року, відповідно до статей 56, 242, 
1267  Цивільного  кодексу  України,  статей  19,  177  Сімейного  кодексу  України, 
статті  12  Закону  України  „Про  основи  соціального  захисту  бездомних  осіб  і 
безпритульних  дітей”,  пункту  67  Порядку  провадження  органами  опіки  та 
піклування  діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженого 
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  24 вересня  2008  року  №  866 
„Питання  діяльності  органів  опіки  та  піклування,  пов'язаної  із  захистом  прав 
дитини”, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 
комітету  Збаразької  міської  ради  від  23  травня  2024  року,  подання  служби  у 
справах  дітей  Збаразької  міської  ради,  керуючись  статтею  34  Закону  України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

 1.  Дати  дозвіл  __________________  діяти  від  імені  малолітньої  доньки 
_________________, ________________ року народження при укладенні договору 
про поділ спадкового майна згідно з  яким вона набуде права власності  на 2/3 
частки житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами за адресою 
вул.  _______________  Тернопільського  району  Тернопільської  області,  на 
земельну  ділянку  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва 
площею  1,7781  га  (кадастровий  номер  6122488800:02:003:0420),  на  земельну 
ділянку  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  площею 
0,1393 га (кадастровий номер 6122488800:01:003:0415), на земельну ділянку для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва  площею  1,7672  га 
(кадастровий номер 6122488800:02:003:0435),  на  земельну ділянку для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва площею 0,1396 га (кадастровий 
номер  6122488800:01:003:1277),  на  земельну  ділянку  для  ведення  особистого 
селянського  господарства  площею  1  га  (кадастровий  номер 
6122487200:01:001:0514), на земельну ділянку площею 0,25 га (кадастровий номер 
6122488800:02:003:0516),   на  земельну  ділянку  площею  0,12  га  (кадастровий 
номер  6122488800:01:002:0514),  а  ________________,  _______________  року 
народження, набуде права власності на 1/3 частки житлового будинку             з  



господарськими  будівлями  та  спорудами  за  адресою  вул.  ________________ 
Тернопільського району Тернопільської області.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови із питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                                    Р.П. Напованець


